
GÜNLER SAAT 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF SINIFLAR

09:00

11:00
Fizik I

Doç. Dr. Sabriye Açıkgöz

B Blok Amfi 1

B Blok Amfi 5

13:00
Atatürk İlkeleri ve İnkilapları Tarihi I

Dr. Öğr. Ü. Erol YÜKSEL

(Tüm Bölümler)

Amfi 1

Amfi 2

15:00

09:00

11:00

13:00

Türk Dili I

Öğr. Gör. Mestan KARABACAK

(Tüm Bölümler)

Amfi 1

Amfi 2

15:00

09:00

11:00

13:00

Yabancı Dil I

(İngilizce)

Öğr. Gör. Hasan Kızılkaya

(Tüm Bölümler)

Amfi 1

Amfi 2

15:00

09:00

11:00
Matematik I

Prof. Dr. Rza Mustafayev
B Blok Amfi 4

13:00

15:00

09:00
 ALGORİTMA VE 

PROGRAMLAMAYA GİRİŞ 

Dr. Öğr. Ü. Ayşe Eldem

B Blok Amfi 5

11:00

14:00

16:00

09:00

11:00

 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE 

GİRİŞ 

Dr. Öğr. Ü. Uğur Erkan

B Blok Amfi 4

13:00

15:00

09:00

11:00

14:00

16:00

23.01.2019

Çarşamba

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2018-2019 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

22.01.2019

Salı

21.01.2019

Pazartesi

Prof. Dr. Birol ÜNER

Bölüm Başkanı DEKAN V.

24.01.2019

Perşembe

25.01.2019

Cuma

26.01.2019

Cumartesi

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ELDEM

27.01.2019

Pazar


